
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta  

iepirkumu plāns  2023. gadam 
 

N.p.k. Iepirkuma priekšmets  
Plānotais līguma 

noslēgšanas laiks 

Plānotā iepirkuma 

līgumcena (bez 

PVN) 

CPV kods 

1.  

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzības pakalpojumi lietusūdens attīrīšanas 

risinājumam Rīgā 

3.ceturksnis 40 000,00 € 
71220000-6 (arhitektūras projektēšanas 

pakalpojumi) 

2.  

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzības pakalpojumi zaļās infrastruktūras 

risinājumiem Tērbatas ielā 

3.ceturksnis 40 000,00 € 
71220000-6 (arhitektūras projektēšanas 

pakalpojumi) 

3.  
Būvdarbi būvniecības ieceres „Labiekārtojuma attīstība 

Duntes ielā, Rīgā” ietvaros 
2.ceturksnis 46 000,00 € 45000000-7 (celtniecības darbi) 

4.  
Būvdarbi būvniecības ieceres „Labiekārtojuma attīstība 

Duntes ielā, Rīgā. Rotaļu laukums” ietvaros 
2.ceturksnis 78 000,00 € 45000000-7 (celtniecības darbi) 

5.  

Ikgadēja aptauja par Rīgas iedzīvotāju apmierinātību ar 

pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību un 

kvalitāti 

1.ceturksnis 41 322,30 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

79320000-3 (sabiedriskās domas aptaujas 

pakalpojumi) 

79315000-5 (sociālo pētījumu 

pakalpojumi) 

6.  

Metodoloģijas un ceļa kartes izstrāde  iedzīvotāju 

digitālai mobilitātes paradumu noteikšanai Rīgā un 

Rīgas metropoles areālā mobilitātes plānošanai un 

monitoringam 

1.ceturksnis 16 529,00 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

7.  Rīgas viedās pilsētas pamatnostādņu izstrāde 1.ceturksnis 80 000,00 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.  
Rīgas pilsētas ģimenes dārziņu un Lucavsalas attīstības 

un pārvaldības koncepcijas izstrāde 
1.ceturksnis 26 445,28 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

9.  
Sabiedrības virzītas apkaimju attīstības pētījuma 

izstrāde 
1.ceturksnis 22 000,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

10.  
Sociālekonomiskā izpēte projekta iecerei „Ēkas 

Akmeņu ielā 17 un tai pieguļošās teritorijas attīstība” 
1.ceturksnis 20 000,00 € 

73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

11.  
Eksperta slēdziens par būvi Lapeņu ielā 23, Rīgā 

būvobjektā 

„Skanstes teritorijas revitalizācijas 1. kārta” 

1.ceturksnis 15 000,00 € 

71000000-8 (arhitektūras, būvniecības, 

inženiertehniskie un pārbaudes 

pakalpojumi) 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

12.  
Sociālekonomiskā izpēte Granīta ielas industriālajai 

teritorijai 
1.ceturksnis 50 000,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

13.  Pilsētvides vadlīniju izstrāde: apgaismojuma vadlīnijas 1.ceturksnis 9 971,00 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

14.  Pilsētvides vadlīniju izstrāde:  apstādījumu vadlīnijas 2.ceturksnis 9 971,00 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

15.  
Pilsētvides vadlīniju izstrāde: tipveida dzīvojamo māju 

fasāžu atjaunošanas vadlīnijas 
2.ceturksnis 9 971,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

16.  
Pilsētvides vadlīniju izstrāde: ilgtspējīgu lietusūdens 

apsaimniekošanas risinājumu vadlīnijas 
3.ceturksnis 9 971,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

90400000-1 (notekūdeņu pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.  Eksperta pakalpojumi pilsētu gaisa mobilitātes izpētei 2.ceturksnis 5 785,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

90000000-7 (notekūdeņu, atkritumu, 

tīrīšanas un vides pakalpojumi) 

90731400-4 (gaisa piesārņojuma 

monitoringa vai mērīšanas pakalpojumi) 

18.  
Zaļās infrastruktūras risinājumu Tērbatas ielā 

priekšizpēte 
2.ceturksnis 20 000,00 € 

73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

90712100-2 (pilsētvides attīstības 

plānošana) 

19.  
Vidzemes (Matīsa) tirgus kvartāla attīstības koncepcijas 

izstrāde 
2.ceturksnis 40 000,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

20.  Pašreizējās izmantošanas pētījums 2.ceturksnis 82 644,63 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

21.  
Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas 

iedzīvotāju aptauja par dzīves kvalitāti 
2.ceturksnis 41 322,31 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi)  

79315000-5 (sociālo pētījumu 

pakalpojumi) 

22.  
Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības 

nosacījumu izvērtējums 

3.ceturksnis 49 586,78 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

23.  
Pētījumi un priekšlikumu izstrāde Rīgas vēsturiskā 

centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānojuma 

redakcijai 

3.ceturksnis 95 041,32 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.  
2 vai 3 pētījumi Labiekārtojuma elementu kataloga 

izstrādei 
3. ceturksnis 8 264,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

25.  

Bioloģiskās daudzveidības stratēģijas izstrāde projekta 

"Adaptīva sabiedrībā balstīta bioloģiskās daudzveidības 

pārvaldība pilsētu teritorijās, lai uzlabotu ekosistēmu 

savienojamību un veselību (urbanLIFEcircles)" ietvaros 

4.ceturksnis 33 000,00 € 
73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

26.  
Darbu inspekcija/ekspertīze par veikto būvdarbu 

kvalitāti "Skanstes teritorijas revitalizācija 1.kārta" 

būvdarbu īstenošanas vietā 

1.ceturksnis 35 000,00 € 

71000000-8 (arhitektūras, būvniecības, 

inženiertehniskie un pārbaudes 

pakalpojumi) 

71631000-0 (tehniskās pārbaudes 

pakalpojumi) 

27.  
Ekspertu piesaiste ,, Vietēja līmeņa plānošanas politikas 

pilnveidošana attiecībā uz pagaidu izmantošanu 

(IMPETUS)” projekta ietvaros 

3.ceturksnis 4 000,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 73300000-5 (pētniecības un 

izstrādes plānošana un izpilde) 

28.  
Vēsturiski piesārņotās vietas Kīleveina grāvja detalizēta 

un aktuāla piesārņojuma izpēte 
3.ceturksnis 55 000,00  € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 73300000-5 (pētniecības un 

izstrādes plānošana un izpilde) 

29.  
Mājaslapas izstrādes un mājaslapu uzturēšanas un 

papildināšanas pakalpojumi 
1.ceturksnis 17 500,00 € 

72000000-5 

(IT pakalpojumi konsultēšana, 

programmatūras izstrāde, internets un 

atbalsts) 

30.  
Maketēšana un druka biotopu un sugu dzīvotņu 

atjaunošanas pasākumiem dabas parkā „Piejūra” 
2.ceturksnis 3 359,00 € 

79341000-6 (reklāmas pakalpojumi) 

92312000-1 (mākslinieciskie 

pakalpojumi) 

79800000-2 (iespiešanas un saistītie 

pakalpojumi) 

31.  
Labiekārtojuma elementu kataloga un pilsētvides 

vadlīniju mājaslapa internetā 
1.ceturksnis 4 132,00 € 

92312000-1 (mākslinieciskie 

pakalpojumi)  

79822500-7 (grafiskās projektēšanas 

pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.  
Būvprojekta  „Būvprojekta Mūkusalas ielas krasta 

promenādes pārbūve” izmaiņu projekta ekspertīzes 

veikšana 

1.ceturksnis 15 000,00 € 
71000000-8 (arhitektūras, būvniecības, 

inženiertehniskie un pārbaudes 

pakalpojumi) 

33.  GNSS uztvērējs 2. ceturksnis, jūnijs 10 991,74 € 
31000000-6 (elektriskie mehānismi, 

aparāti, iekārtas un palīgmateriāli; 

apgaismojums) 

34.  GNSS uztvērēja ar antenu iegāde 2. ceturksnis, jūnijs 22 727,27 € 
31000000-6 (elektriskie mehānismi, 

aparāti, iekārtas un palīgmateriāli; 

apgaismojums) 

35.  GNSS uztvērēja ar antenu iegāde 2. ceturksnis, jūnijs 22 727,27 € 
31000000-6 (elektriskie mehānismi, 

aparāti, iekārtas un palīgmateriāli; 

apgaismojums) 

36.  
Drukas un iesiešanas pakalpojumi Rīgas teritorijas 

plānojumam 
3.ceturksnis 21 487,61 € 

79823000-9 (iespiešanas un piegādes 

pakalpojumi) 

37.  Maketēšanas pakalpojumi Rīgas teritorijas plānojumam 3.ceturksnis 8 246,00 € 

79341000-6 (reklāmas pakalpojumi) 

92312000-1 (mākslinieciskie 

pakalpojumi) 

79800000-2 (iespiešanas un saistītie 

pakalpojumi) 

38.  

Izdevuma „Rīgas vēsturiskais centrs – UNESCO 

pasaules mantojuma vieta” angļu valodā digitālās 

versijas un reprezentācijas izdevuma sagatavošana un 

izdošana 

3.ceturksnis 16 116,00 € 

72420000-0 (interneta izstrādes 

pakalpojumi) 

79530000-8 (rakstiskās tulkošanas 

pakalpojumi) 

79341000-6 (reklāmas pakalpojumi) 

92312000-1 (mākslinieciskie 

pakalpojumi) 

39.  
Būvuzraudzība projekta „Zolitūdes traģēdijas piemiņas 

vietas izveide Priedaines ielā 20, Rīgā” ietvaros 
4.ceturksnis 15 592,20 € 71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) 

40.  Materiāli reprezentācijas vajadzībām 4.ceturksnis 12 397,00 € 22462000-6 (reklāmas materiāli) 

41.  Biroja aprīkojuma iegāde 2023.gads 10 000,00 € 

39130000-2 (biroju mēbeles) 

39141300-5 (skapji) 

39112000-0 (krēsli) 

39121200-8 (galdi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42.  
Rakstiskās tulkošanas pakalpojumu nodrošināšana 

 3.ceturksnis 15 000,00 € 
79530000-8 (rakstiskās tulkošanas 

pakalpojumi) 

43.  
Personalizēta darba apģērbu, apavu un individuālo 

aizsardzības līdzekļu piegāde 
3. ceturksnis 40 000,00 € 

18100000-0 (Profesionālie apģērbi, 

speciālie darba apģērbi un aksesuāri), 

18800000-7 (Apavi), 18444200-5 

(Aizsargķiveres-galvas aizsardzībai).  

 

Projekta pieteikuma izstrāde un konsultācijas viedas 

pašvaldības risinājuma izstrādei mobilitātes pārvaldības 

jomā 

3. ceturksnis 13 000,00 

72224000-1 (projektu vadības 

konsultāciju pakalpojumi) 

44.  
Projekta idejas satura izstrāde un aprakstu sagatavošana 

Vidzemes tirgus pieteikuma iesniegšanai Eiropas 

pilsētiniciatīvas otrajā uzsaukumā 

3. ceturksnis 15 000,00 

72224000-1 (projektu vadības 

konsultāciju pakalpojumi) 

45.  
Apsardzes pakalpojuma nodrošināšana projekta 

„Skanstes teritorijas revitalizācijas 1.kārta” būvdarbu 

īstenošanas vietā 

1.ceturksnis 120 000,00 € 79710000-4 (apsardzes pakalpojumi) 

46.  
Juridiskie pakalpojumi Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta vajadzībām 
1.ceturksnis 10 000,00 € 79100000-5 (juridiskie pakalpojumi) 

47.  Seminārs SUS koordinatoriem 
1.ceturksnis, 

februāris 
1 014,55 € 

79950000-8 (izstāžu, gadatirgu un 

kongresu organizēšanas pakalpojumi);  

79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

48.  
Pilsētas arhitekta dienesta projektu popularizēšana (divi 

metu konkursi un pilsētvides vadlīnijas (t.sk. 

Labiekārtojuma elementu katalogs)) 

1.ceturksnis 4 958,00 € 

79950000-8 (izstāžu, gadatirgu un 

kongresu organizēšanas pakalpojumi);  

79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

49.  

Pilsētas arhitekta dienesta izglītības programmas 

īstenošana – Rīgas domes darbinieku, telpisko disciplīnu 

profesionāļu un aktīvās sabiedrības izglītošana par 

dažādiem mūsdienīgas pilsētvides jautājumiem 

1.ceturksnis 4 132,00 € 

79950000-8 (izstāžu, gadatirgu un 

kongresu organizēšanas pakalpojumi);  

79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

50.  Rīgas metropoles areāla mēru forums 2.ceturksnis 12 396,69 € 
79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51.  
Moderēšanas pakalpojumu nodrošināšana Rīgas domes 

Pilsētas attīstības departamentā 
2.ceturksnis 11 983,00 € 

79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

52.  
Pasākumu organizēšana „Sabiedrības virzītas aprites 

ekonomikas veicināšana (DESIRE)” ietvaros 
2.ceturksnis 17 355,37 € 

79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

53.  
Skolēnu radošo pulciņu un darbnīcu metodikas 

izstrādāšana un īstenošana 
2.ceturksnis 3 305,00 € 

79952000-2 (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

54.  Radošā konkursa jauniešiem pasākuma organizēšana 3.ceturksnis 4 132,00 € 
79952000-2 (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

55.  
Pasākumu organizēšana projekta „Efektīvu publisko 

pakalpojumu attīstība apkaimju dzīvotspējai 

(Liveability)” ietvaros 

3.ceturksnis 15 702,48 € 
79952000-2 (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

56.  
Pasākumu organizēšana „Sabiedrības virzītas aprites 

ekonomikas veicināšana (DESIRE)” ietvaros 
4.ceturksnis 8 264,46 € 

79952000-2 (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

57.  
Projekta ,,Vietēja līmeņa plānošanas politikas 

pilnveidošana attiecībā uz pagaidu izmantošanu 

(IMPETUS)” partneru pasākumu organizēšana 

3.ceturksnis 4 000,00 € 
79952000-2 (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi) 

58.  
Publisko pasākumu, semināru, diskusiju un konferenču 

organizēšanas nodrošinājums 
3. ceturksnis 130 000,00 € 

79952000-2  (pasākumu organizēšanas 

pakalpojumi), 79950000-8 (izstāžu, 

gadatirgu un kongresu organizēšanas 

pakalpojumi). 

 

59.  
Juridiskais atbalsts atbildes rakstu sagatavošanai un 

pārstāvībai Satversmes tiesā 
2. ceturksnis 30 000,00 € 

79110000-8 (juridisko konsultāciju un 

pārstāvniecības pakalpojumi) 

60.  Teātra laukums ar Aspazijas pieminekli 1.ceturksnis 
Balvu fonds:  

33 000 € 

71420000-8 (Ainavu arhitektūras 
pakalpojumi) 

92311000-4 (Mākslas darbi) 
71410000-5 (Pilsētplānošanas 

pakalpojumi) 

61.  
Metu konkurss projektā „Zunda kanāla krastmalas 

attīstība” 
3.ceturksnis 

Balvu fonds: 

14 000 € 

71420000-8 (Ainavu arhitektūras 
pakalpojumi) 

92311000-4 (Mākslas darbi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

71410000-5 (Pilsētplānošanas 
pakalpojumi) 

62.  
Būvdarbi projekta “Skanstes teritorijas revitalizācijas 

1.kārta” īstenošanai 
1.ceturksnis 8 500 000,00 € 45000000-7 (celtniecības darbi) 

63.  
Biotopu un sugu dzīvotņu atjaunošanas 

pasākumi dabas parkā „Piejūra” 
1.ceturksnis 151 322,00 € 

77313000-7 (parku apsaimniekošanas 

pakalpojumi) 

64.  
Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde projekta 

„Vecrīgas publiskās ārtelpas attīstības un pieejamības 

veicināšana (1.kārta)” ietvaros 

3.ceturksnis 330 578,51 € 
71220000-6 (arhitektūras projektēšanas 

pakalpojumi) 

65.  
Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde projekta 

„Rīgas Centra un Brasas apkaimes publiskās ārtelpas 

attīstība un pieejamības veicināšana (1.kārta)” ietvaros 

3.ceturksnis 330 578,51 € 
71220000-6 (arhitektūras projektēšanas 

pakalpojumi) 

66.  
Būvdarbi projekta „Zolitūdes traģēdijas piemiņas vietas 

izveide Priedaines ielā 20, Rīgā” ietvaros 
4.ceturksnis 779 610,00 € 45000000-7 (celtniecības darbi) 

67.  
Zasulauka, Dārzciema un Jāņavārtu staciju integrēšanas 

pilsētvidē un pilsētas transporta sistēmā priekšizpētes 

veikšana un nepieciešamo ekspertu piesaiste 

1.ceturksnis 150 000,00 € 
73300000-5 (pētniecības un izstrādes 

plānošana un izpilde) 

68.  
Rīgas valstspilsētas zemo emisiju zonas izveides un 

ieviešanas plāna izstrāde 
2.ceturksnis 374 284,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi)   

71356300-1 (tehniskā atbalsta 

pakalpojumi) 

69.  

Rīgas sabiedriskā transporta maršrutu tīkla reformas 

plāna izstrāde.  

Pirmā daļa. Esošās situācijas analīze un Rīcības virzienu 

rekomendāciju sagatavošana 

2.ceturksnis 140 495,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi)   

71356300-1 (tehniskā atbalsta 

pakalpojumi) 

70.  
Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas 

Transporta un mobilitātes attīstības tematiskā plānojuma 

izstrāde 

2.ceturksnis 165 289,00 € 

73000000-2 (pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi)   

71410000-5 (pilsētplānošanas 

pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

71.  
Datortehnikas iegāde projekta „Efektīvu publisko 

pakalpojumu attīstība apkaimju dzīvotspējai 

(Liveability)” ietvaros 

1.ceturksnis 

 

1 652,89 € 

 
30230000-0 (datoru iekārtas) 

72.  

Datortehnikas iegāde projektā „Sabiedrības virzītas 

aprites ekonomikas veicināšana (DESIRE)” 

 

2.ceturksnis 6 611,57 € 30230000-0 (datoru iekārtas) 

73.  Datortehnikas iegāde 2.ceturksnis 1 000,00 € 30230000-0 (datoru iekārtas) 

74.  Dokumentu skeneris 4.ceturksnis 53 719,01 € 30121420-3 (digitālie skeneri) 

75.  Portatīvais dators 2.ceturksnis 3 600,00 € 
30200000-1 (datoru iekārtas un 

piederumi) 

76.  Datorprogramma Acrobat Pro DC (trīs lietotājiem) 2.ceturksnis 750,00 € 
48000000-8 (programmatūras pakotne un 

informācijas sistēmas) 

 


